Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.camaradomingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 384/2025

Exmo. Sr. Presidente da CMDM

DIOGO ENDLICH

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a possibilidade de realizar o patrolamento até 200m

(duzentos metros) dentro da propriedade privada, desde que o agricultor tenha o bloco do produtor e

tenha produzido cem mil reais de nota por ano.

Tal proposição também inclui ações como abertura de caixas secas e cascalhamento, visando apoiar

o produtor no escoamento de sua produção agrícola.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2025.

MÁRCIO LIMA DA SILVA NEITZKE

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.leg.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br